### فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۰۵۰۶۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۲۴۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی پور ۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی پور ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹، ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۲۵۷۵ (۹۵۹ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

تمام افکار خود را
روی کاری که دارید
انجام می دهید متمرکز کنید؛
پرتوهای خورشید
تا متمرکز نشوند نمی سوزانند ...
«گراهام بل»

### آموزش آشپزی

#### سالاد کاهو به سبک آسیایی

۲۴۰ گرم: شاه بلوط، خشک و ریز خرد شده
به مقدار لازم: سس فلفل
طرز تهیه: